
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3849/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-19

w sprawie zawarcia porozumienia z Regionalnym Dworcem Autobusowym w Krakowie 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 z późn. zm.), 
postanawia się, co następuje:

§ 1

W związku z podjęciem przez Radę Miasta Krakowa uchwały Nr CXV/1567/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Kraków ze 
Spółki: Regionalny Dworzec Autobusowy sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, na mocy której 
Rada Miasta Krakowa wyraziła zgodę na wystąpienie Gminy Miejskiej Kraków z ww. Spółki 
oraz zgodę na zbycie przez Gminę Miejską Kraków wszystkich posiadanych przez nią 
udziałów w Spółce na rzecz Spółki celem ich umorzenia a także uznała, iż Gmina Miejska 
Kraków może żądać w ramach wynagrodzenia prawa własności infrastruktury 
komunikacyjnej stanowiącej dworzec miejski i wynikającą stąd koniecznością określenia 
sposobu dokonywania wzajemnych rozliczeń pomiędzy Gminą Miejską Kraków jako 
wspólnikiem Spółki Regionalny Dworzec Autobusowy Sp. z o. o. a ww. Spółką, w przypadku 
wystąpienia Gminy Miejskiej Kraków z ww. Spółki,  postanawia się zawrzeć z Regionalnym 
Dworcem Autobusowym w Krakowie Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością 
porozumienie o treści określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Upoważnia się Joannę Niedziałkowską – Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu do zawarcia porozumienia z Regionalnym Dworcem Autobusowym w Krakowie 
Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością o treści określonej w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


